
Estado Nro. 016

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 06/02/2024 - Interl. 0050 2020-00296

2 06/02/2024 - Interl. 0049 2015-00217

3 06/02/2024 - Interl. 0051 2015-00091

4

5

6

7
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Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

Fecha 07-02-2024

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 7 de febrero de año 2024

DEMANDANTE DEMANDADO

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR DERLY TATIANA BAHAMON GONZALEZ KEVINSON DANIEL AVILA GOMEZ

INASISTENCIA ALIMENTARIA INES ELVIRA AGUIRRE QUINTERO JHON FREDDY CORREA

INASISTENCIA ALIMENTARIA HENLER POSSO VALENCIA FRANCY LORENA GARCIA CARDONA


